
 

 

 

 Classificació  : 75e ANIVERSARI CLUB CICLISTA CATALUNYA - SUB.23 - ELITS            

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 21/03/21 

 Classe de la prova   : CD1    / Dones Copa Catalana                       

 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  36.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     875 VAN.DER.MEER,Nick    ELITE  VOLKERWESSELS CYCLINGTEAM    0    01:28:26    24 

   2     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:28:36    14 

   3      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP                0    01:28:38    12 

   4     892 ROGER,Gabriel        SUB23  VC AIX EN PROVENCE           0    01:28:39    11 

   5     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:28:39    11 

   6      88 MARTORELL,Erik       ELITE  TEAM MP GROUP                0    01:28:44     6 

   7     492 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND    0    01:28:45     5 

   8      76 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM MP GROUP                0    01:28:45     5 

   9       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA            0    01:28:47     3 

  10     890 TOUBOUL,Steeve       ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL    0    01:28:47     3 

  11     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -    0    01:28:48     2 

  12     126 LOPEZ,Carlos         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:28:48     2 

  13      55 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:28:49     1 

  14       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA            0    01:28:50     0 

  15     867 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82        0    01:28:50     0 

  16      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:28:50     0 

  17      84 RAMON,David          ELITE  TEAM MP GROUP                0    01:28:50     0 

  18     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS      0    01:28:50     0 

  19     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C    0    01:28:50     0 

  20     884 GAILLARD,Florian     SUB23  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL    0    01:28:50     0 

  21     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS      0    01:28:50     0 

  22      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA            0    01:28:50     0 

  23      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:28:50     0 

  24     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                     0    01:28:50     0 

  25     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU    0    01:28:50     0 

  26      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:28:50     0 

  27     879 LEROY,Victor         ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL    0    01:28:50     0 

  28      82 MULET,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP                0    01:28:50     0 

  29      86 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM MP GROUP                0    01:28:50     0 

  30      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:28:50     0 

  31      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:28:50     0 

  32     885 ROUAT,Geofrrey       ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL    0    01:28:50     0 

  33     863 FEYTOU,Brayan        SUB23  DORDOGNE SUD CYCLISTE        0    01:28:50     0 

  34     484 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    01:28:50     0 

  35      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP                0    01:29:14     0 

  36      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:29:49     0 

  37     201 LOPEZ,Ismael         ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL    0    01:30:00     0 

  38     185 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE CLUB     0    01:30:29     0 

  39       1 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK-BADIA            0    01:30:49     0 

  40      87 MARIN,Joan           SUB23  TEAM MP GROUP                1    01:31:48     0 

  41      78 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM MP GROUP                1    01:31:48     0 

  42      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA                 1    01:32:32     0 

 

 Corredors classificats : 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     892 ROGER,Gabriel        SUB23  VC AIX EN PROVENCE          0    01:28:39    11 

   2     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:28:39    11 

   3     492 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND   0    01:28:45     5 

   4      76 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM MP GROUP               0    01:28:45     5 

   5     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -   0    01:28:48     2 

   6     884 GAILLARD,Florian     SUB23  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL   0    01:28:50     0 

   7     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS     0    01:28:50     0 

   8      82 MULET,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP               0    01:28:50     0 

   9      86 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM MP GROUP               0    01:28:50     0 

  10     863 FEYTOU,Brayan        SUB23  DORDOGNE SUD CYCLISTE       0    01:28:50     0 

  11      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP               0    01:29:14     0 

  12       1 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK-BADIA           0    01:30:49     0 

  13      87 MARIN,Joan           SUB23  TEAM MP GROUP               1    01:31:48     0 

  14      78 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM MP GROUP               1    01:31:48     0 

  15      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA                1    01:32:32     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     875 VAN.DER.MEER,Nick    ELITE  VOLKERWESSELS CYCLINGTEAM   0    01:28:26    24 

   2     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:28:36    14 

   3      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP               0    01:28:38    12 

   4      88 MARTORELL,Erik       ELITE  TEAM MP GROUP               0    01:28:44     6 

   5       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA           0    01:28:47     3 

   6     890 TOUBOUL,Steeve       ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL   0    01:28:47     3 

   7     126 LOPEZ,Carlos         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:28:48     2 

   8      55 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:28:49     1 

   9       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA           0    01:28:50     0 

  10     867 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82       0    01:28:50     0 

  11      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:28:50     0 

  12      84 RAMON,David          ELITE  TEAM MP GROUP               0    01:28:50     0 

  13     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS     0    01:28:50     0 

  14     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C   0    01:28:50     0 

  15      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA           0    01:28:50     0 

  16      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:28:50     0 

  17     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                    0    01:28:50     0 

  18     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU   0    01:28:50     0 

  19      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:28:50     0 

  20     879 LEROY,Victor         ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL   0    01:28:50     0 

  21      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:28:50     0 

  22      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:28:50     0 

  23     885 ROUAT,Geofrrey       ELITE  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL   0    01:28:50     0 

  24     484 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    01:28:50     0 

  25      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:29:49     0 

  26     201 LOPEZ,Ismael         ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL   0    01:30:00     0 

  27     185 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE CLUB    0    01:30:29     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PROTON CYCLING ACADEMY         04:26:03  

    2  TEAM MP GROUP                  04:26:07  

    3  CONTROLPACK-BADIA              04:26:27  

    4  BEZIERS MEDITARRANEE CYCL      04:26:27  

    5  EQUIPO OLEKA                   04:26:30  

    6  TEAM SMARTDRY                  04:27:28  

    7  BENICASSIM-VR SPORT-TDS        02:57:40  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     85  HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP                 3 Pts 

   2    875  VAN.DER.MEER,Nick    ELITE  VOLKERWESSELS CYCLINGTEAM     2 Pts 

   3    129  ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY        1 Pts 


